na užívanie predmetu zmluvy. 

Čl. III 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle Zákona o cenách č. 

18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov a je výsledkom použitej formy verejného 

obstarávania. 

Kúpna cena celkom bez DPH: 3 840,00 EUR (slovom: tritisícosemstoštyridsať eur) 

Kúpna cena celkom s DPH :    4 608,00 EUR (slovom štyritisícšesťstoosem eur) 

2. Kúpna cena zahŕňa všetky náklady, súvisiace s plnením tejto zmluvy.  

3. Kúpna cena bude uhradená kupujúcim na základe faktúry vystavenej predávajúcim, 

ktorej splatnosť je 30 dní. 

4. Platbu podľa tejto zmluvy bude kupujúci hradiť bezhotovostným prevodom na účet